АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2019 г.                  № 1289

г. Архангельск

О внесении изменений  в  Перечень должностей муниципальной службы

 в администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» и в сельских поселениях, входящих в состав

Приморского муниципального района с повышенными
коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Приморский муниципальный район», в связи
с  кадровыми  изменениями,  администрация  муниципального образования
«Приморский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» и в сельских поселениях, входящих в состав Приморского
муниципального района  с повышенными коррупционными рисками (далее –
Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район» от 10 июня 2014 года №
960, следующие изменения:

1.1. Дополнить пятый абзац  приложения № 1 Перечня пунктом 3.7:
«3.7. Ведущий специалист отдела муниципального развития и организации
деятельности главы управления по развитию местного самоуправления и
социальной политике».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина